HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

Số:        /HĐND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 12 năm 2023

V/v hỗ trợ hoạt động học tập

kinh nghiệm của Thường trực

HĐND tỉnh Đồng Tháp

Kính gửi: Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Thuận

Thực hiện Kế hoạch số 86/KH-HĐND ngày 10 tháng 3 năm 2023 của

Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về tổ chức Đoàn công tác trao

đổi, học tập kinh nghiệm trong hoạt động Hội đồng nhân dân năm 2023.

Theo đó, từ ngày 15/12 - 17/12/2023, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

Đồng Tháp sẽ tổ chức Đoàn công tác trao đổi, học tập kinh nghiệm trong hoạt

động Hội đồng nhân dân kết hợp tham quan tại tỉnh Bình Thuận (Đảo Phú Quý).

Trong khuôn khổ hoạt động này, Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh

Đồng Tháp trân trọng đề nghị Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Bình Thuận

hỗ trợ Đoàn công tác về nội dung tài liệu nghiên cứu học tập, trao đổi kinh

nghiệm về chính sách thu hút vốn đầu tư; công tác quản lý, khai thác, nuôi

dưỡng nguồn thu ngân sách và chính sách hỗ trợ phát triển doanh nghiệp; về

công tác chuyển đổi số trong hoạt động tham mưu, phục vụ Hội đồng nhân dân

Tỉnh và kính mời đại diện Thường trực, các Ban Hội đồng nhân dân tỉnh Bình

Thuận đến giao lưu với Đoàn vào lúc 14 giờ, ngày 17/12/2023 tại thành phố

Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận (Địa điểm cụ thể sẽ thông báo riêng).

 Trân trọng đề nghị và hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban HĐND Tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, Phòng Công tác HĐND. Đề.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-12-11T18:08:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-12-11T18:08:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-12-11T18:09:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2023-12-11T18:09:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!